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Casio lanserar G-SHOCK utformad för öken, leriga förhållanden  
och andra tuffa miljöer  

Utrustad med trippelsensorteknik för att visa kompassriktning, atmosfäriskt tryck/höjdmätare och 
temperatur, resistent mot lera/smuts och vibrationer  

 

    
GWG-1000-1A 

 
BASEL, Schweiz, 18 mars 2015 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag det senaste 
tillskottet i sin G-SHOCK-serie med stöttåliga klockor. Den nya G-SHOCK GWG-1000, även kallad 

”MUD MASTER”, är konstruerad för att motstå lera och vibrationer, så att den kan användas i olika 
tuffa omgivningar. 
 
Under årens lopp har G-SHOCK-klockorna fått många innovativa konstruktions- och 
designfunktioner som bidragit till deras enastående stöttålighet. Både G-SHOCK GW-A1100*1, 
som är utformad för att möta behoven hos piloter, och G-SHOCK GWN-1000*2, som är användbar 
i tuffa havsmiljöer, har fått ett varmt mottagande som analoga klockor med ultimat motståndskraft. 
*1 Förstärkt konstruktion med Triple G Resist för att stå emot stötar, centrifugalkraft och vibrationer. 
*2 Utrustad med trippelsensorteknik för att mäta kompassriktning, atomsfäriskt tryck/höjdmätning och temperatur. 

 
Den nya G-SHOCK GWG-1000 är utformad för användning i öken, leriga förhållanden och andra 
tuffa miljöer. GWG-1000 är fullspäckad med funktioner som bidrar till en motståndskraftig klocka 
för användning i tuffa omgivningar 

 
Klockan är inte bara stöttålig, den är också konstruerad för att motstå lera och klarar arbete i grus. 
Knapparna är skyddade mot intrång av lera, så att de viktiga funktionerna alltid finns tillgängliga. 
Klockan är vibrationstålig och tål yttre påverkan från grova väglag och andra tunga operationer. 
Dessa funktioner ger klockan en motståndskraft som användaren kan förlita sig till i olika 
utmanande situationer.  

 
Den nya klockan kan även visa kompassriktning för att hjälpa användaren att lokalisera rätt 
riktning och har en barometer som är användbar för att förutspå väderförändringar. Med dessa 
avläsningar kan användaren snabbt bedöma naturförhållanden. 
 
Stora timvisare, minutvisare och indexmarkeringar samt en frontknapp uttrycker motståndskraften 
hos G-SHOCK, och erbjuder samtidigt praktisk läsbarhet och förbättrad användning. 
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Från konstruktion till funktioner och design – G-SHOCK GWG-1000 är på alla sätt utformad för att 
tåla tuffa miljöer. 
 

 
GWG-1000-1A 

 
Specifikationer 

 
Konstruktion Stöttålig; vibrationstålig 
Prestanda 20 bar vattentät, beständighet mot låg temperatur (-10 °C/14 °F) 

Radiofrekvenser 
77,5 kHz (DCF77: Tyskland); 60 kHz (MSF: Storbritannien); 60 kHz (WWVB: 
USA); 40 kHz (JJY: Fukushima, Japan) / 60 kHz (JJY: Kyushu, Japan);  
68,5 kHz (BPC: Kina) 

Radiomottagning 
Automatisk mottagning upp till sex gånger per dag (förutom mottagning i Kina: 
upp till fem gånger per dag); manuell mottagning 

Digital kompass 
Mäter och visar riktning mot en av 16 punkter med sekundvisaren; 
mätområde: 0° till 359°; mätenhet: 1°; 60 sekunders kontinuerlig mätning; 
dubbelriktad kalibrering och magnetisk missvisningskalibrering 

Barometer 

Mätområde: 260 hPa till 1 100 hPa (7,65 till 32,45 inHg); mätenhet: 1 hPa 
(0,05 inHg); indikator för förändring av atmosfäriskt tryck (±10 hPa); 
tendensindikator för atmosfäriskt tryck (senaste 20 timmarna); information om 
barometrisk trycktendens (pilen indikerar signifikanta tryckförändringar) 

Höjdmätare 

Mätområde: -700 m till 10 000 m (-2 300 till 32 800 fot); mätenhet: 1 m (5 fot); 
manuella minnesposter (upp till 30 poster, var och en med altitud, datum och 
tid); automatisk loggning av data (höga/låga altituder, total stigning och fall för 
en viss sträcka); altitudförändringsindikator (±100 m / ±1 000 m); övrigt: 
relativa altitudavläsningar (-3 000 m till 3 000 m); mätintervallsinställning*3 (var 
5:e sekund/varannan minut) 
*3: Endast 1 sekund för första 3 minuterna 

Termometer Mätområde: -10 till 60 °C (14 till 140°F); mätenhet: 0,1 °C (0,2 °F) 

Världstid 
29 städer (29 tidszoner; sommartid på/av, växling hemstadstid/världsstadstid) 
och UTC, automatisk omställning/ standardtid och UTC 

Stoppur 
1/100-sekunds; tidtagningskapacitet: 24 timmar; mätlägen: förfluten tid, 
mellantid, tider för 1:a och 2:a plats 

Nedräkningstimer Mätenhet: 1 sekund (max 60 minuter) 
Alarm 5 individuella dagliga alarm; signal varje timme 

Andra funktioner 
Evighetskalender; 12/24-timmarsformat; batterinivåindikator; knappton på/av; 
helautomatisk dubbel LED-bakgrundsbelysning med kvardröjande ljus: 
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1,5/3,0 sekunder; funktion för att flytta visare (manuell, automatisk: 
barometer/höjdmätare/termometer-funktion) 

Energikälla Kraftfullt solcellssystem (högeffektivt solcellsladdningssystem) 

Kontinuerlig drift Ca 23 månader med energisparfunktionen*4 PÅ efter full laddning 
*4: Displayen stängs av efter en viss tid på en mörk plats 

Boettens storlek 59,5 × 56,1 × 18,0 mm 
Totalvikt Ca 100g 
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